cÂMÀBA Muxrcrp§.t DE ÁuV*ngs MACrI"eDo
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?̂odz''

REQUERIMENTO NO 83/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
se houve celebração de TAC com o MPSP tratando da questão dos
salários das ADI's em nosso município, ê, em caso positivo, nos envie
uma cópia.

Sala Sessões, 28 de março de2023.

(t

DE ME SALOMÃOr
Vereador

(;)APRovADo
( í )REJETTADO

Sessã

"ntcl xÃo Às DRoGAS e pEDoFTLIA', DENUNCIE!
TELEFONES: I97 C I9O PLANTÔSS Z HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

I

wry-